各 位

平成 27年 11月吉日

本社移転のご案内

 拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は SBI グループ各社との連携強化と建築・不動産分野の事業拡大を見込み、本社を下記

の通り移転することとなりました。これを機に業務環境の改善と共に一層のサービス向上に努め、役職員一同

皆様のご期待にお応えして参る所存です。今後とも一層のご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

SBIアーキクオリティ株式会社

                        代表取締役 小山 勝宣

◆移転先 住所 ：〒106-6017 東京都港区六本木 1-6-1  泉ガーデンタワー17階

          電話：０３－６２２９－０１３３（代表）  FAX：０３－３２２４－１５１５

※ご来社時の受付対応は 19階・総合受付にてお願いいたします。

※電話番号、FAX番号共に変更となります。

   ◆移転先業務開始日 平成 27年 11月 16日（月）

   ◆移転先案内地図・最寄り駅

東京メトロ 南北線 六本木一丁目駅 直結

※シャトルエレベーターで 7階まで上がり、オフィス内のエレベーターにお乗換えいただいて、

19階の総合受付までお越しください。

※お車でお越しの際は、近隣の有料駐車場をご利用下さい。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

本件に関するお問い合わせ先：管理本部 総務管理グループ